
SIMONA - masivní buk, sukatá borovice, ...
Provedení: masiv. . Noční stolky a úložný prostor MAX - masiv nebo dýha,
zásuvka pod postel - masiv nebo kombinace dýha a masiv. Povrchová úprava: olej nebo lak.
Další dřeviny na dotaz: masivní bříza, javor, olše, jasan, dub, ořech, třešeň, borovice, smrk.

Postele masiv - cink, noční stolky masiv - průběžná lamela
polyuretanový

8
9
0
 /

 9
6
0

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 380 mm, u
Hloubka zapuštění hranolku postelí od horní hrany postranice je mm.

zvýšené postele je 450 mm. Pod postel je možno umístit úložný
prostor MAX. 120 Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je
povrchově dokončena - postele lze umístit i do prostoru.

3
8
0
 /

 4
5
0

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel SIMONA 1
90, 100, 120, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel SIMONA 2
90, 100, 120, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

2074 / 2
174 / 2

274

2074 / 2
174 / 2

274

SIMONA zásuvka pod postel
3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
1
0
 /

 2
6
0

800

SIMONA noční stolek
1-zásuvkový

400

4
8

0

335

4
8

0

335

SIMONA noční stolek
2-zásuvkový

400
3
8
0
 /

 4
5
0

8
9
0
 /

 9
6
0

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

RENATA - masivní buk

Provedení: masivní buk - průběžná lamela. Zásuvka pod postel - masiv nebo kombinace dýha a masiv.
Povrchová úprava: olej nebo lak.polyuretanový

8
9
0

5
3
0

880 / 980 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

postel RENATA
80, 90, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

2080 / 2
180 / 2

280

RENATA zásuvka pod postel
3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
6
0

800

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele Hloubka zapuštění
hranolku postelí od horní hrany postranice je mm.

je 450 mm. Pod postel je možno umístit úložný prostor MAX.
120 Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postele lze

umístit i do prostoru.

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

LUCY - masivní buk, dub, ořech

Provedení: masiv. . Zásuvka pod postel - masiv nebo kombinace dýha a masiv.
Povrchová úprava: olej nebo lak.

Postele masiv a noční stolek masiv - průběžná lamela
polyuretanový

980 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

postel LUCY čelo 1 čtverce
90, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

8
5
0
 /
 9

2
0

3
8
0
 /
 4

5
0

2165 / 2
265 / 2

365

980 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

postel LUCY čelo 2 plné
90, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

2165 / 2
265 / 2

365

8
5
0
 /
 9

2
0

3
8
0
 /
 4

5
0

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 380 mm, u
Hloubka zapuštění hranolku postelí od horní hrany postranice je mm.

zvýšené postele je 450 mm. Pod postel je možno umístit úložný
prostor MAX. 120 Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je
povrchově dokončena - postele lze umístit i do prostoru.

LUCY zásuvka pod
postel 3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
1
0
 /
 2

6
0

800

LUCY noční stolek
závěsný

40
0

400

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

- 1 -



TEREZA - masivní sukatá borovice

Provedení: masiv. Povrchová úprava: olej.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Hloubka zapuštění
hranolku postelí od horní hrany postranice je 145 mm.

Pod postel je možno umístit úložný prostor MAX.
Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postele lze

umístit i do prostoru.

6
0
0

2080 / 2
180 / 2

280

9
0
0

postel TEREZA NR
80, 90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

4
5
0

2080 / 2
180 / 2

280

9
0
0

905 / 1005 / 1105 / 1305
1505 / 1705 / 1905 / 2105

postel TEREZA
80, 90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

905 / 1005 / 1105 / 1305
1505 / 1705 / 1905 / 2105

TEREZA komoda
2-dveřová 1-zásuvková

1000

8
9

0

400

TEREZA komoda
4-zásuvková

1000

8
9

0

400

TEREZA noční stolek
1-zásuvkový

400

4
7

0

300

TEREZA noční stolek
závěsný

35
0

350

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

DANA - masivní buk, dub, ořech

Provedení: masiv. Postele a noční stolky masiv - průběžná lamela, komody dýha.
Povrchová úprava: olej nebo lak.polyuretanový

1005 / 1505 / 1705 / 1905 / 2105

postel DANA
90, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Hloubka zapuštění hranolku postelí od horní hrany postranice
je 120 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postele lze umístit i do prostoru.

6
1
0

2090 / 2
190 / 2

290

9
1
0

1005 / 1505 / 1705 / 1905 / 2105

postel DANA NR
90, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

4
5
0

2090 / 2
190 / 2

290

9
1
0

DANA noční stolek
2-zásuvkový

400

4
5

0

335

DANA noční stolek
1-zásuvkový

400

4
5

0

335

DANA komoda
2-dveřová

(pouze buk)

1000

8
9

0

450

DANA komoda
4-zásuvková úzká

(pouze buk)

500

8
9

0

450

DANA komoda
2-dveřová 1-zásuvková

(pouze buk)

1000

8
9

0

450

1000

8
9

0

450

DANA komoda
4-zásuvková široká

(pouze buk)

- 2 -



960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

6
6
0
 /

 7
3
0

4
4
0
 /

 5
1
0

postel NIKOLA
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

2060 / 2
160 / 2

260

6
6
0
 /

 7
3
0

3
9
0
 /

 4
6
0

postel NIKOLA NR
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2
160 / 2

260

NIKOLA - masivní buk,...

Provedení: masiv. Postele masiv - cink, komody a noční stolky masiv - průběžná lamela. Komody a noční stolky - masiv nebo
kombinace dýha a masiv. Úložný prostor - masiv nebo dýha. Zásuvka pod postel - masiv nebo kombinace dýha a masiv. Skříně
kombinace dýha a masiv. Povrchová úprava: olej nebo lak.
Další dřeviny na dotaz: jádrový buk, bříza, javor, olše, jasan, dub, ořech, třešeň, borovice, smrk.

polyuretanový

NIKOLA zásuvka
pod postel

3/4 nebo celá

1450 / 1900

2
1
0
 /
 2

6
0

800

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 380 mm, Hloubka zapuštění hranolku postele
od horní hrany postranice je 120 mm.

u zvýšené postele 450 mm.
Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postel lze umístit i do prostoru.

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

6
6
0
 /
 7

3
0

4
4
0
 /
 5

1
0

postel s úložným prostorem
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

NIKOLA

2060 / 2
160 / 2

260

6
6
0
 /
 7

3
0

3
9
0
 /
 4

6
0

postel NR s úložným prostorem
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

NIKOLA
960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2
160 / 2

260

400

335

4
8
0

NIKOLA
noční stolek
bez zásuvky

NIKOLA toaletní stolek
s komodou

1400

8
9

0

530
480

8
9

0

1030

NIKOLA komoda
4-zásuvková

široká

400

335

4
8
0

NIKOLA
noční stolek
2-zásuvkový

400

335

4
8
0

NIKOLA
noční stolek
1-zásuvkový

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

8
1
0
 /

 8
8
0

4
4
0
 /

 5
1
0

postel NIKOLA - zvýšené zadní čelo
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

2060 / 2
160 / 2

260

3
9
0
 /

 4
6
0

postel NIKOLA NR - zvýšené zadní čelo
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2
160 / 2

260

8
1
0
 /

 8
8
0

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

8
1
0
 /
 8

8
0

4
4
0
 /
 5

1
0

postel s úložným prostorem
- zvýšené zadní čelo

90, 100, 120 x 200, 210, 220
140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

NIKOLA

2060 / 2
160 / 2

260

8
1
0
 /
 8

8
0

3
9
0
 /
 4

6
0

postel NR s úložným prostorem
- zvýšené zadní čelo

90, 100, 120 x 200, 210, 220
140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

NIKOLA
960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2
160 / 2

260

- 3 -



NIKOLA - pokračování

570

NIKOLA skříň
1-dveřová

1070

NIKOLA skříň
2-dveřová

2070

NIKOLA skříň
4-dveřová 2-zrcadlová

1570

NIKOLA skříň
3-dveřová 1-zrc.

2
2

3
0

60
0

+2
5

řím
sa

2570

NIKOLA skříň
5-dveřová

3070

NIKOLA skříň
6-dveřová

60
0

+2
5

řím
sa

2
2

3
0

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

HANA - masivní buk,...
Provedení: masiv. . Komody, n

Povrchová úprava: olej nebo polyuretanový lak.
Další dřeviny na dotaz: jádrový buk, bříza, javor, olše, jasan, dub, ořech, třešeň, borovice, smrk.

Postele masiv - cink, komody a noční stolky masiv - průběžná lamela oční stolky a zásuvka
pod postel - masiv nebo kombinace dýha a masiv, úložný prostor - dýha nebo masiv.

postel HANA s čelem Hana
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

20
74

/ 2
17

4
/ 2

27
4

3
8
0
 /
 4

5
0

7
8
0
 /
 8

5
0

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel HANA s čelem Lavička v. 53 cm
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

21
84

/ 2
28

4
/ 2

38
4

9
1
0
 /
 9

8
0

3
8
0
 /
 4

5
0

HANA zásuvka
pod postel

3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
1
0
 /
 2

6
0

800

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 380 mm. U zvýšené postele o 7 cm je 450 mm. Hloubka zapuštění hranolku
postele od horní hrany postranice je 120 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postel lze umístit i do prostoru.

HANA noční
stolek Visa II

430 x 430

HANA noční
stolek Visa

400 x 400

HANA noční
stolek

1-zásuvkový

400

4
8

0

300

HANA noční
stolek

2-zásuvkový

400

4
8

0

300

45
0

8
9

0

1000

HANA komoda
4-zásuvková

široká

500

HANA komoda
4-zásuvková

úzká

45
0

8
9

0

1000

HANA komoda
2-dveřová

45
0

8
9

0

1000

HANA komoda
2-dveřová

1-zásuvková

45
0

8
9

0

800

8
0

0

HANA zrcadlo
nástěnné š.80

600

HANA zrcadlo
nástěnné š.60

8
0

0

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel HANA s čelem Lavička v. 35 cm
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

21
84

/ 2
28

4
/ 2

38
4

7
3
0
 /
 8

0
0

3
8
0
 /
 4

5
0

postel HANA s čelem Norma a úl. prostorem
90, 100, 120 x 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

20
74

/ 2
17

4
/ 2

27
4

3
8
0
 /
 4

5
0

5
9
0
 /
 6

6
0

- 4 -
Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.



SPEED - provedení buk,...

Provedení: DTD - buk. Povrchová úprava: olej nebo polyuretanový lak.
Další dřeviny na dotaz: bříza, dub, jasan, javor, olše, ořech, třešeň.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 420 mm.
Hloubka zapuštění hranolku postele od horní hrany postranice je 120 mm.
Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postel lze umístit i do prostoru.

1690 / 1890 / 2090 / 2290

24
50

/ 2
55

0
/ 2

65
0

4
2
0

postel SPEED
140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

7
0
0

2
6

300

noční stolek
závěsný SPEED

30
0

TWIST - masivní buk,...

Provedení: masiv. Povrchová úprava: olej nebo lak.polyuretanový
Další dřeviny na dotaz: borovice, bříza, dub, jasan, javor, olše, ořech, smrk, třešeň.

95
5

/ 1
65

5
/ 1

85
5

2055 / 2155 / 2255

postel TWIST
90, 160, 180 x 200, 210, 220

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele Twist je 260 mm. Hloubka zapuštění hranolku postelí od horní hrany postranice
je 120 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postele lze umístit i do prostoru.
Maximální výška spodní matrace u složené postele Twist je 15 cm.

4
8
0

2
6
0

Provedení: masivní buk - cink. Zásuvka pod postel - masiv nebo kombinace dýha a masiv.
Povrchová úprava: olej nebo lak.polyuretanový

KARA zásuvka pod postel
3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
6
0

800

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele Hloubka zapuštění
hranolku postelí od horní hrany postranice je mm.

je 450 mm. Pod postel je možno umístit úložný prostor MAX.
120 Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena - postele lze

umístit i do prostoru.

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel KARA
90, 100, 120, 140, 160, 180, 200 x 200, 210, 220

2180 / 2
280 / 2

380

4
5
0

9
8
0

KARA - masivní buk

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

Orientační vzorník barevného provedení je na straně 6.

- 5 -



Orientační vzorník barevného provedení SIMONA, RENATA, LUCY, TEREZA,
DANA, NIKOLA, HANA, KARA, SPEED a TWIST:

buk lak č. 201 buk lak č. 202 buk lak č. 203 buk lak č. 204 buk lak č. 205 buk olej
P2 opal white

buk olej
P1 přírodní

Orientační vzorník barevného provedení SIMONA, RENATA, LUCY, TEREZA, DANA, NIKOLA, HANA, KARA, SPEED a TWIST:

buk lak č. 206 buk lak č. 207

buk olej
P6 wenge

buk olej
P5 palisandr

buk olej
P3 kaštan

buk olej
P4 mahagon

dub olej č. 101 ořech olej č. 101 borovice olej
P1 přírodní

borovice olej
P2 opal white

borovice olej
P3 kaštan

borovice olej
P4 mahagon

borovice olej
P6 wenge

borovice olej
P5 palisandr

- 6 -


